
 

 
  POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 3/2024 

Rady Naukowej Centrum Badawczego POB Technologie Materiałowe 

z dnia 18.03.2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na granty na dofinansowanie inicjatyw wspierających rozwój 
naukowców w obszarze technologii materiałowych przez organizację konferencji naukowych 
Mat – Conf PW  w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu ,,Inicjatywa 
doskonałości - uczelnia badawcza”. 
 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 2 i 3 w związku z § 4 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Centrów 

Badawczych Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do decyzji nr 38/2020 Rektora PW z dnia 26 lutego 2020 r. w 

sprawie powołania Centrów Badawczych dla Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) 

w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu ,,Inicjatywa doskonałości-

uczelnia badawcza” uchwala się, co następuje:  

 

  § 1 

 

1. Ogłasza się w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa 

doskonałości - uczelnia badawcza” konkurs Mat – Conf PW  na granty na dofinasowanie 

konferencji naukowych z obszaru technologii materiałowych, organizowanych na 

Politechnice Warszawskiej. 

2. Konkurs, o którym mowa w ust. 1, realizowany jest na zasadach określonych 

w Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały. 

3. Granty realizowane w wyniku konkursu, powinny zakończyć się do dnia 31 grudnia 2025 

r. 

 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 

Centrum Badawczego POB Technologie Materiałowe 

 


